Menuplan vom 21.04.2025 bis 27.04.2025

Menu 1 Menu 2 Vegetarisch
Tomatensuppe Tomatensuppe
0o gebratenes Schweinsschnitzel (CH) mit Peperonisauce é Gemdiiseschnitzel ﬁ
© . a
£ Polenta, Broccoli = Kartoffelstock, Broccoli =
o (@] (@)
s Glace Glace
Selleriesuppe Selleriesuppe Selleriesuppe
oo Kalbsbratkigeli(Kalb, Schwein, CH) mit Currysauce :r; Egli im Bierteig, (SW'DE) Tartarsauce é Linsen Quorn und Gemiiseeintopf mit Currysauce ﬁ
7] Reis, Erbsen w Salzkartoffeln, Erbsen £ Reis, Erbsen =
s 5 S S
-g Schmelzbrotli © Schmelzbrétli Schmelzbrotli
Kichererbsencremesuppe Kichererbsencremesuppe Kichererbsencremesuppe
§ Hérnli mit Rindshackfleisch (CH) 3. Spaghetti 3' Spaghetti EI
s geriebener Sbrinz = mit Pesto, geriebener Sbrinz s mit Tomatensauce, geriebener Sbrinz =
=] O O O
s Apfelmus Menusalat Menusalat
w0 Apfel-Lauchsuppe Apfel-Lauchsuppe Apfel-Lauchsuppe
(0] [ 1 ]
‘é’ Chicken Nuggets (CH) © Heiesse Hamme (Schwein, CH) < Vegi Nuggets <
g Pommes frites Ee Kartoffelgratin % Pommes frites %
Q¢:> Blattmangold © Blattmangold Blattmangold
Gemluisecremesuppe Gemlusecremesuppe Gemluisecremesuppe
gebratenes Pangasiusfilet (SW’AK-VN) é Meat Balls (Rind, CH) ﬁ Tofugeschnetzeltes ﬁ
0 i L L
e Salzkartoffeln % Spiralen = Salzkartoffeln =
= . . . .
2 Peperonigemiise Peperonigemuse Peperonigemise
Gefliigelcremesuppe Geflligelcremesuppe
a0 Saftplatzli ( Schwein, CH) mit Jus g' Blumenkohl-Kaseplatzli mit Rahmsauce ﬁ
©
% Kartoffelstock < Kartoffelstock e
(@]
§ Rosenkohl Rosenkohl ©
Zucchetticremesuppe Zucchetticremesuppe
o0 Kalbsgeschnetzeltes (CH) é Kartoffelnocken Gemisegratin ﬁ
*g Nudeln, gemischte Karotten = gemischte Karotten e
§ Rhabarberquarkmousse © Rhabarberquarkmousse ©

Herkunft: AU Australien, CH Schweiz, DE Deutschland, EU Europa, NO Norwegen, NZ Neuseeland, ID Indonesien, IS Island, IT Italien, VN Vietnam,

IE Irland, NL Niederlande, RUS Russland

*Kann mit nicht hormonellen Leistungsfordern, wie Antibiotika, erzeugt worden sein

SW See-/Slsswasser, MW Meer-/Salzwasser, WIFA Wildfang,
AK Aquakultur

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien und / oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne

Sie finden das Wochenmenu jeweils online unter www.schlossutzigen.ch/menu

Menuanpassungen vorbehalten




